公 益A4
CONSUMPTION DAILY

2024.4.29 公告栏
福建星齐物业服务有限公司:本委受理申请
人陈爱湘与被申请人福建星齐物业服务有
限公司因确认劳动关系、赔偿争议一案，已
经审理终结。因其他方式无法向你送达仲
裁文书，现依法向你公告送达榕高劳人仲案
字(2024)第 45 号裁决书。限你自公告发出
之日起三十日内来本委领取裁决书，逾期则
视为送达。裁决事项为:一、确认申请人与
被申请人自 2022年 4月 1日至 2022年 11月
6日期间存在劳动关系;二、被申请人应自本
裁决生效之日起十日内向申请人支付未签
订书面劳动合同的二倍工资差额 20925.78
元。本裁决为非终局裁决，对本裁决不服
的，可以自本裁决书送达之日起十五日内向
人民法院提起诉讼，逾期本裁决书发生法律
效力。本委地址:福州高新区高新大道 6号
福州高新区政务服务中心3楼。

福州高新区劳动人事争议仲裁委员会
吴占国:本院受理的原告吴传贵诉你民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达民事起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传
票。自本公告刊登之日起，经过三十日即视
为送达。举证及提交答辩状的期间截至公
告期满后的 15日内。本案定于 2024年 6月
17日 9时在河南省杞县柿园法庭公开开庭
审理。请准时到庭参加诉讼，如逾期将依法
缺席审判。特此公告。

河南省杞县人民法院
陕西省西安市新城区人民法院公告

(2024)陕0102执恢452号
西安鑫能电力器材有限责任公司、陈娟丽、
张桂林、方文轩:陕西秦农农村商业银行股
份有限公司新城支行与西安鑫能电力器材
有限责任公司、陈娟丽、张桂林、方文轩借款
合同纠纷一案，权利人已向本院申请恢复执
行，本院已依法受理。现案外人候敏提出执
行异议，现依法向你们公告送达执行异议申
请书，自本公告之日起经过 30日，即视为送
达。
张建兰：本院受理原告崔立军诉你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票。自发出
公告之日起，经过 30 日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限为公告期满后 15 日
内。并定于举证期满后第 3日上午 9时（遇
法定节假日顺延）在本院第四审判庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

河北省隆尧县人民法院
王玉柱:本院受理原告高秀英诉你离婚后财
产纠纷一案，已审理终结。判决共有房屋归
原告高秀英所有,被告王玉柱协助原告高秀
英办理产权变更登记等。现依法向你公告
送达本院(2023)内 0721 民初 3405 号民事判
决书。自本公告发出之日起经过 30日即视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于内蒙
古自治区呼伦贝尔市中级人民法院。逾期
未上诉的，本判决即发生法律效力。

内蒙古自治区阿荣旗人民法院
张玉平:本院受理原告于明刚诉被告张玉平
婚约财产纠纷一案已审理终结。现依法向
你公告送达本院(2023)冀 0826 民初 5043 号
民事判决书。限你自公告之日起 30日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后 15 日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于河北省承德市
中级人民法院;也可以在公告期满后 15 日
内，向河北省承德市中级人民法院在线提交
上诉状。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。

河北省丰宁满族自治县人民法院
陈扬治:本院受理原告刘靖诉被告陈扬治民
间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你
公告送达本院（2023）鄂 2801 民初 10561 号
民事判决书。自公告之日起 30日内来本院
领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后 15日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于恩施土家族苗族自治
州中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

湖北省恩施市人民法院
何太军:本院受理的原告谭辉诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你送达民事起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自
本公告发出之日起，经过 30 日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告
送达期满后的 15日内。并定于举证期满后
第三日上午9时（遇节假日顺延)在本院白杨
坪人民法庭开庭审理此案。逾期将缺席判
决。

湖北省恩施市人民法院
刘瑞敏：本院受理原告董胜通诉你离婚纠纷
一案。现依法向你公告送达起诉状副本、举
证通知书、传票、应诉通知书等。自公告之
日起满 30日视为送达。提出答辩状和举证
期限为公告期满后 15 日内，并定于举证期
满后第 3日 10时（遇节假日顺延）在本院第
十三审判庭开庭审理，逾期依法判决。

河北省大城县人民法院
丛建军：本院受理原告李建平诉你买卖合同
纠纷一案。现依法向你公告送达起诉状副
本、举证通知书、传票、应诉通知书等。自公
告之日起满 30日视为送达。提出答辩状和
举证期限为公告期满后 15 日内，并定于举
证期满后第 3 日 9 时 30 分（遇节假日顺延）
在本院第十三审判庭开庭审理，逾期依法判
决。

河北省大城县人民法院
史万通：本院受理原告刘令甲诉你民间借贷
纠纷一案。现依法向你公告送达起诉状副
本、举证通知书、传票、应诉通知书等。自公
告之日起满 30日视为送达。提出答辩状和
举证期限为公告期满后 15 日内，并定于举
证期满后第3日9时（遇节假日顺延）在本院
第十三审判庭开庭审理，逾期依法判决。

河北省大城县人民法院
张昆：本院受理原告杨建君诉你劳务合同纠
纷一案，现依法向你方公告送达民事起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书以及开庭传票。自公告之日起
30日即视为送达。提出答辩和举证期限均
为公告届满期 15 日内，并定于举证期满后
的第 3 日上午 8 时 40 分（遇节假日顺延）在
本院公开审理，逾期依法判决。

安徽省舒城县人民法院
王红杰:本院受理原告蔺贺平、蔺文增、蔺
好、蔺勇胜、刘周伟诉你劳务合同纠纷一案，
现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、当事人须知及开庭传
票。公告刊登日期即为公告发出日期，自本
公告刊登之日起，经过三十日即视为送达。
提出答辩状和举证期限分别为公告期满十
五日内，并定于举证期满后的第三日上午 9
时0分(遇法定节假日顺延)在滑县人民法院
牛屯法庭公开开庭审理本案。请准时到庭
参加诉讼，如逾期将依法缺席审理。特此公
告。

河南省滑县人民法院
拍卖公告

受委托，我公司对以下物资废旧物资、搅拌
站、废金属、废钢材、废钢筋头、废旧钢模板、
废台车、废设备、废工程车辆、废电缆、废电
机、废变压器、活动板房、钢筋棚、废塑料、二
手车、水泥罐、办公用品、废木料、龙门吊等
以及珠宝、首饰、文玩、房产、土地、股权等面
向社会公开拍卖:一、拍卖时间:2024 年 4 月
29日-2024年5月29日9：00、9:30、10:00、10:
30、11：00、11:30、13:00、13:30、14:00、14:30、
15:00、15:30、16:00、16:30、17:00、17:30、18:
00、18:30、19:00、19:30、20:00、20:30;二、拍卖
地点:中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn);
三、展示时间:标的开拍前 48小时；四、展示
地点:标的所在地；五、报名时间:截止开拍
前;六、竞买保证金:缴纳竞买保证金须联系
拍卖公司或详见拍卖会竟买须知，按拍卖会
的要求缴纳竞买保证金。户名:河北玖贸拍
卖有限公司，账号：9550880233428700123，
开 户 行 ：广 发 银 行 槐 安 路 支 行 ，电 话:
18633093143。

河北玖贸拍卖有限公司
减资公告

陕粮农吉林粮食贸易有限公司(统一社会信
用代码:91220723077070787D)经股东会决
定，从公告之日起，由原注册资本人民币
1800万元减少至 100万元，望债权债务人周
知，特此公告。

遗失声明
五寨县汇通物流有限公司遗失公章（公章编
号1409283001910），声明作废。

遗失声明
长顺吉万家养老服务中心(统一社会信用代
码 52522729MJT128604B)遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
集 宁 区 乐 卿 沐 古 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
92150902MABP57P130)遗失公章、财务章，
声明作废。

遗失声明
黑龙江雄沃建筑工程有限公司，开户行：中
国工商银行股份有限公司哈尔滨和平支行，
遗失公章、财务章、法人章、发票章、合同章，
声明作废。

遗失声明
黑龙江雄沃建筑工程有限公司遗失中国工
商银行股份有限公司哈尔滨和平支行开户
许 可 证 ，核 准 号 ：J2610069220603，账 号 ：
3500050109200156616，声明作废。

遗失声明
赵禹竹（身份证号：230184201006245022）性
别:女,在五常市拉林镇医院于2010年6月24
日出生，出生证丢失，母亲：张微微(身份证
号：232103198902154646)，父亲：赵洪洋（身
份证号：232103198611134813），声明作废。

遗失声明
巩义市腾威耐材销售有限公司遗失财务专
用章：4101810067743，声明作废。

遗失声明
满洲里市满卿春饼民间老菜馆（统一社会信
用代码 92150781MA0N105N3A）遗失公章，
声明作废。

遗失声明
五台县西米市街同城酒库配送站遗失公章:
（编码1409221000511）声明作废。